CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA MARISCAL ROBLEDO

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Seccion Principal

Seccién

FORMATO: F_EPG

Hoja No 1de1
11/07/2019

Marzo

Fecha:
Mes Reportado:

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LANACION  []

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

07

07923

079230717
0792307171050010023052
0792307171050010023052
0792307171050010023052

0792307171050010023052

0792307171050010023052

0792307171050010023052"

0792307171050010023052
0792307171050010023052
0792307171050010023052
0792307171050010023052

0792307171050010023052:
0792307171050010023052:
0792307171050010023052:
0792307171050010023052:

DESCRIPCION

ROBLEDO

923

ROBLEDO
Remuneracién servicios
Remuneracion servicios
Prestacion de servicios p
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Impresos y publicacione:
Comision Bancaria
Transporte Escolar
Actividades pedagdgicas
Mantenimiento de infrae

Mantenimiento de infrae

APROPIACION
INICIAL

112,788,332
112,788,332
112,788,332
1,294,000
4,645,832
7,986,000
16,500,000
3,000,000
26,463,000
140,000
1,060,000
7,749,500
50,000
2,000,000
9,000,000
3,125,000
29,775,000

MODIFICACIONES
ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA' COMPROMISOS OBLIGACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

7,025,770
7,025,770
7,025,770

895,149

4,123,507

APROPIACION

119,814,102
119,814,102
119,814,102
1,294,000
4,645,832
7,986,000
16,500,000
3,000,000
27,358,149
140,000
1,060,000
7,749,500
50,000
2,000,000
9,000,000
7,248,507
29,775,000

1,980,000
1,980,000
1,980,000

1,320,000
1,320,000
1,320,000

SALDO %EJEC
PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
COMPROMISOS OBLIGACIONES
1,320,000 660,000 117,834,102 1.65%)
1,320,000 660,000 117,834,102 1.65%)
1,320,000 660,000 117,834,102 1.65%)

1,294,000 0.00%
4,645,832 0.00%)
7,986,000 0.00%
16,500,000 0.00%
3,000,000] 0.00%
27,358,149 0.00%
140,000 0.00%)
1,060,000 0.00%
7,749,500 0.00%
50,000| 0.00%
2,000,000 0.00%
9,000,000] 0.00%
7,248,507| 0.00%

29,775,000 0.00%
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